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§16 Stammans 6ppnande

Stammoordférande Eilert Apelgvist hdlsade alla vdlkomna och forklarade motet 6ppnat klockan 10.01.
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§17 Stammans utlysande

Stamman forklarades vara i behoérig ordning utlyst.
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§18 Val av protokollsjusterare och rostraknare

Till protokollsjusterare och rostraknare foreslogs Bengt Niska och Joel Kalla.

Beslut

Stamman beslutade att till protokollsjusterare vilja Bengt Niska och Joel Kalla.

Protokollet skall justeras pa allmanningskontoret i Pajala Mandagen den 16/12 kl 10.00.
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§19 Faststdllande av dagordning

Beslut

Stamman beslutade att godkdnna dagordningen.
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§20 Rostlangd

Styrelsen foreslog att deldgarforteckningen skall galla som rostlangd.

Beslut

Stamman beslutade enligt styrelsens forslag.
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§21 Motion angaende bidrag for siktréjning

David Engrund m.fl , Junosuando 5:70 m.fl 11:1 m.fl. har ingett motion med lydelse enligt bilaga 1.

Styrelsens 6vervdganden ;

Aven om styrelsen anser att féreslagen premie kan vara svar att bedéma likvardigt, inte minst i t.ex

konfliktbestand, kan det finnas behov av en premie som tar sikte pa réjning innan gallring av flera skal.

Styrelsen féreslog ddrfér stdmman besluta att;

Premie, i de delar av sokt bestand dar gallring utférts och minst 1000 stammar/ha rojts bort, beviljas

for underrojning i gallringsbestandet(G1 och G2) med ett belopp av 800 kr/ha.

Beslut

Stamman beslutade enligt styrelsens forslag
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§ 22 Styrelsens andringsférslag av budget 2019 samt tillhérande dndring av utdelning

Resultatet for 2019 beraknas 6verstiga det budgeterade. Styrelsen konstaterar att det finns utrymme att
sasom en generellt skogsvardspremie utdela ca 5 miljoner kronor.

Av praktiska skal ar det lampligare att mera exakt faststalla ett eventuellt belopp att utdela under boérjan
av paféljande ar.

Styrelsen féreslog déarfor stdmman besluta att;

det exakta beloppet, med dartill hérande nédvandiga justeringar av faststalld budget for 2019, att som en
generell skogsvardspremie, enligt mantal, utdela, hanskjuts for faststallelse under varstamman 2020.

Beslut

Stamman beslutade enligt styrelsens forslag.
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§23 Budgetforslag 2020

Styrelsens forslag till budget for &r 2020 fér Pajala m.fl s:rs allmanningsskog foredrogs och godkandes for
overlamnande till stdmman.

Styrelsen foreslog stémman att;
Faststalla budget enligt bilaga 2. vari ingar férslag om utdelning av 4 miljoner kronor kontant hésten 2021

samt premier/bidrag om 3.200.000(Tremiljonertvahundrakronor) fér styrelsen att administrera, besluta
och utbetala.

Beslut

Stamman beslutade enligt styrelsens foérslag
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§24 Meddelanden

Styrelseordférande Bjorn  Sohlberg avtackade skogvaktare Anders Ohls samt avgaende
stammoordféranden Eilert Apelqvist..

Skogvaktare Anders Ohls informerade om hostens algjakt.
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§ 25 Stammans avslutande

Stammoordféranden avslutade stamman kl 10.19.

STAMMOPROTOKOLL
2019-12-06

Efter motet informerade Pontus Grahn Vattenfall om pagaende vindkraftsprojekten i Kdyméavaara och

Selkavaara.
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Motion

Ansokning om Bidrag for Siktréining (underréjning innan Gallring).

Vid siktrdjning rojs klenare stammar under 5cm som ar hindrande for skérdaren vid gallring.

Atgarden utféres innan avverkning.

Siktrojning innan gallring &r bra for att skordarféraren har battre dverblick av omradet som skall :

gallras, t.ex val av gallringvag, val av trdd som dr skadade och sidmre kvalité som blir lattare att
beddma da sikten ar betydligt battre.

Siktréjning @r ocksa att foredra da Hyggesrensning efter slutavverkning i stort sett dr obefintlig,
darfor att de stammarna som réjdes bort vid den tidigare siktréjningen.

Det blir i slutdandan totalt ett Plus for Skogsagaren.

Vi har en kalkyl som visar att siktréjning kostar ca: 1800kr/ha.
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Budget ar 2020 ##

RORELSENS INTAKTER
Virkesférsaljningar:
3010 Skog pa rot

3030 Gallringar
3040 Ovrig virkesforsaljning
3060 Ved

13 200 000,00
Ovriga férsaljningar:
3110 Grus och sand
3190 Ovriga férsaljningar

50 000,00
Upplatelser och hyror:
3910 Garage och upplagsplatser
3920 Jaktintakter

3 350 000,00
Ovriga intakter:
3905 Ersattning utférda tjanster
3999 Diverse

400 000,00
Summa roérelseintakter 17 000 000,00 +

RORELSENS KOSTNADER
Utdrivningskostnader:
1001 Stampling + traktplanering 400 000,00
Skogsvard:
Bestandsanlaggning
1111 Hyggesrensning
1112  Hyggesbranning
1113  Markberedning
1115 Sadd
1116  Plantering

2 450 000,00
Bestandsvard
1121  Rgjning
1122  Skogsgoddsling

1450 000,00
1220 Ovriga faltkostnader 10 000,00

Allmanningsskogen
3001  Lantmaéaterikostnader
3002 Indelningskostnader
3003 Ragangar
3004  Jakt
3006  Forsakringar

980 000,00
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Annan fastighet
3011  Skogsekonomibyggnad
3012  Ovriga anlaggningar och byggnader
3013  Flyttbara kojor

3200 Skogsbilvagar

Styrelse, stdmma och revision
4010 Allmé&nningsstyrelsen
4020 Valberedning
4030 Revision
4040 Stammokostnader

Personalkostnader
5020 Allmanningsskogvaktare
5030 Kontorspersonal
5100 Pensionsataganden

Forvaltningskostnader
6100 Kontorskostnader
6200 Frédmmande tjanster
6300 Forsaljningskostnader
6400 Avsyning

Summa rorelsekostnader
RORELSERESULTAT FORE AVSKR.
AVSKRIVNINGAR

7820 Byggnader

7824 Skogsbilvagar
7830 Inventarier

RORELSERESULTAT EFTER AVSKR
FINANSIELLA INTAKTER OCH
KOSTNADER

8310 Ranteintakter

RESULTAT EFTER FINANSIELLA
INTAKTER OCH KOSTNADER

Budget ar 2020 ##

210 000,00

500 000,00

830 000,00

1620 000,00

860 000,00

9 310 000,00 -

7 690 000,00 +

800 000,00

6 890 000,00 +

310 000,00 +

7200 000,00 +
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8611
8614
8631
8632
8641
8642
8643
8644
8645
8646
8647
8648
8651

8716
8718
8719

8739
8740
8741
8774
8789

8791

PREMIER, BIDRAG OCH UTDELNING

Premier till skogsbruket
Skogsbilvagar nybrytning
Skogsbilvagar projektering
Ragangar
Skogsbruksplaner
Hyggesrensning
Hyggesbranning
Markberedning
Plantering
Sadd
Gallring
R&jning
Skogsgodsel
Skogsdikning

Premier till jordbruket
Konstgodsel och kalk
Noétkreaturspremier
Farpremier

Premier/bidrag till 6vrigt
Fiskevard
Aterstallade av flottleder
Hushallsgillen
Samlingslokaler
Diverse engangsbidrag

Utdelning kontant
Summa premier och bidrag

RESULTAT FORE BOKSLUTS-
DISPOSITIONER OCH SKATT

Uttag fran fonder
Skogsvardsfond
Periodiseringsfond

Avsatt till fonder
Skogsvardsfond

RESULTAT FORE SKATT

SKATTER
Foretaget skatter

REDOVISAT ARSRESULTAT

Budget ar 2020 ##

2900 000,00

280 000,00

20 000,00

4 000 000,00

7 200 000,00

0,00 +

0,00 -

0,00 +

0,00 +



